A. Di. Pt., Ep. 13, 171 v

Dabek

Ostrów / Troczyn (1478)

" In causa honor. Bernovai in Cleukow et jac. in Troschino
plebanorum Bern. -- proponit contra Jac. pro eo quia ipse -- ab eo
tempore, ex quo ecclie sue incepit esse rector, ab 8. c. v. u. annis, deci-
mam per agricultores post araturas nobilitum in villis D. et Choromany
-- ad ipsius eccliam ex vi ereccionis fundacionis privilegiam
et ecclie su Cleukow assignatam -- tenore privilegii ipsi ecclie
servienti, rapuit -- "

Adj. P. C., Ep. 13, 171 v

Ostrot / Troszyn

Dabek

(1480)

D. surrogatus condemnavit mobiles Petrum
et Laurencium de Dabek in Ggr.

honorabili Bernardo plebano in

Cieszow.

A.D. 15. Pt. 15p. 13, 276^v

136

Damber

Ostro¹ Tro² (1487)

Nobilis Alexius de D. cessit de
6 agris¹⁾ ecclesie in Tro²ino (sic), quas sibi
tenebatur honesta Hedvigis de D., que
nunc est uxor²⁾ in Cleokovo, cuius
donacionis nobilis Byskup promisit.

1) vel: grossis, vel sexagenis

2) Nie podano imienia msia

A. Dj. Pi., Ep. II, 29

Dambek

Ostrot/Trosup (1796/
48)

"In causa limitacionis ville D. inter ecclesias
Troschino et Cleukowo facte patroni vicel.
gnus Joh. de Troschino index honor. et Joh.
de Cleukowo cum plebanis suis, quem iudi-
cem in eadem causa et in quo loco eligere debent.
infra hinc ad f. 6 post f. 2. Andree prox. de consensu
dñi vob. mi. -- "

jeżeli wyrok nie będzie, rozprawiło

ADJ. P. 15, 159

Dambek

Ostrot / Trozys (1496)

"nobiles Nic. Paul. Stan. et Jac. ad. suis ac
aliorum fratrum et heredum de eadem. nominibus
-- considerunt in suum verum procuratorem

nob. Joh. Laurentii de eadem. suum fratrem."

(w sprawie o przynależności parafialno do Trozys
cyg. św. Kłobow.)

ADJ. PŁ., Ep. 15, 269.

Dambek

Ortod / Troczyn

(1496)

.. nobiles de D. -- accusato contumacia -- Albⁱ plebⁱ in
Cleckowo --. Et Jbid. d. plebⁱ -- proposuit, quod existentes
parrochiani sui decimam anni presentis sibi solvere recusa-
verunt --. Ex adverso nobiles -- allegaverunt, quod olim -- Paulus
gzyziusky eps. Blocc. in primeva fundacione ecclie in Trochino
propter longam distanciam et propter viarum discrimina --
ipsum limitavit ad eccliam in Trochino, prout prio. erectionis
et fundacionis ecclie in Troch. disponit, et ratione istarum vil-
larum videl. D. et Choromany, que ammore sunt ab ecclia
in Cleck. et adiuncte ecclie in Troch., prefatus -- eps -- dicte
ecclie in Cleck. . ne aliquod dampnum haberet, 2 decimas ma-
nipulares videl. in Kanthesino per 30 mansos et in Cleck.
ADj. PC., Ep. 15, 269o per totam villam sue Paterni-

tatis mense dieb edie in Cleck. in recompensam
dedit -- "

(bp rarisit do kopiduly - [Puttusku] 2 II
ad revidendam distanciam loci)

Dambek

/1499/

Albertus plebanus de Cleczkowo proposuit contra nobiles de D.: Johannem heredem in Trozino iudicem lomzensem, Nicolaum Przym, Troianum germanos, Petrum, Jacobum, Johannem vidue, Adnream Mrocslai, Johannem Camyonovycz, Johannem, Albertum germanos ~~xxxx~~ Mathiam, Albertum, Jacobum, Paulum, Stanislaum germanos et alios pro decimis, nobilebus replie cantibus quod aggrauari non debent propter hoc quia sunt limitati ad ecclesiam parochialem in Trozino, plebano replicante quod prius ad suam ecclesiam in Cleczkowo fuerunt ascripti. Et ibidem privilegia erectionis ecclesiarum produxerunt. Episcopus decrevit quod decime debent spectare ad ecclesiam parochialem in Cleczkowo

A. Dj. Pł. Ep. 16, 2

Ostrot. / Troszyn?

Dambek

(1515)

nob. Andr. Joannis, Alb. Stephan. Jac. Simon
et stan. Alexii de D. ~~testes~~

testes nob. de Prae-
dnycaho

U Nws. meins?

wsc moie Ostrot/

Putt. text. 1, 232

District / Troszyn

Dampkowo, by Dampski, (7518)

nob. Helizabelli contra nob. Sta. Dampkowski
maritum suum

nob. Andr. et D.: recognovit, quod prefata H. fuit
et ad presentem concubina cuiusdam nob. Stan. Soko-
lowski indici, terre Louren., qui eandem tradiderat
in un. prefato Stan. -- antequam eandem tradidit ma-
rito, procreaverat cum eadem puerum -- illa com-
pulsis equitaverat ad eccl. paroch. in Pysky, cum do-
mina Wyerzbyerka sorore germana prefati d. Stan. Sokol.
-- deumum venit converso ad d. Stan. Sokolowski --

(cuius famula erat, et

Pat. 7. verb. 1. 353
puerum procreavit")

post contractum, dum
revera est ad eum, thiem

Dambek

Ostrot

(1520)

testes nob. Thome Gotski contra nob. Stan. de Axa-
myty et suos testes ratione perituri.

1. testis nob. Andr. de Dambek annorum 30 c. v. u.

-- habet in bonis que estimare non potuit --

2. testis nob. Mart. de Dambek annorum 30
c. v. u. habens in bonis que estimavit ad 30 sexag.

: Stan. recepit hominem quendam Nic. Broyak
cuelonem Tome inducentis -- De nomine
cuelonis recipiendis deposuit, quod Paulus Telyag
de Axamyty -- "

ADf. PC., Ep. 209, 49